- Dirigente Scolastico per le ore Coordinamento e Direzione al costo unitario lordo stato di €. 33,18 ( € 25,00 
lordo dipendente + oneri 32,70%) per massimo n 6 ore, per un complessivo di € 199,08; 
L'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, di € 199,08  (centonovantanove/08) autorizzato nel 

Piano Finanziario viene assunto all'Aggregato P. 01/06 denominato -Progetto PON FESR 10.8.6A-FESRPON-

SI-2020-192 “Convitto DAD”-   del Programma Annuale per l'Esercizio Finanziario 2020; In ogni caso le ore 

prestate in dipendenza del presente incarico dovranno essere registrate ed evincibili da idonea